
2Z -- (/'4G/&D --- \j°H,_

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

půjčitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
ID DS:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,půjčitel")

a

Vypůjčitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
ID DS:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného
sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha 1

dz4aa73

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
00240079
CZ00240079
Ing. Vlastimilem Pickem, starostou města
Česká spořitelna a.s.

c5hb7xy
Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Picek - starosta města
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,vypůjčitel")
(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2015 smlouvu o výpůjčce s předmětem smlouvy
zkráceně: ,,2x garážové stáni o celkové výměře 73,82 m' na stanici HZS Středočeského
kraje Stará Boleslav, Svatopluka Čecha 960, 250 02 Stará Boleslav",
Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1
obsahujIcí nás|edujÍcÍ změnu smlouvy:

Článek II.
Změny Smlouvy

Smluvní strany se v souladu s článkem VIl. odst. VILII ,,Závěrečná ustanoveni" smlouvy,
dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy:
1. V článku ||. ,,Základní ustanovení" se na konci textu odstavce ll.Vl doplňuje věta ,,a

rozhodnuti ve věci dočasně nepotřebného majetku náměstkyně ředitele Hasičského
záchranného sboru Středočeského kraje pro úsek ekonomiky, plk. Ing. Ivety Beránkové,
ze dne 22. 11. 2017, pod č. j.: HSKL- 3686-2/2017-ÚE na dobu určitou od 1. 1. 2018 do
29. 7. 2023".



l

2. V článku lV. ,,Doba výpůjčky" odst. lV.l se datum ,,31. 12. 2017" nahrazuje datem ,,29. 7.
2023".

3. V článku lV. Doba výpůičk\/ se doplňuje odstavec lV.ll, který zní:
,,Celková doba výpůjčky včetně prodloužení na základě dodatků ke smlouvě nepřesáhne
8 let."

4, V článku V. ,,Práva a povinnosti smluvních stran" se doplňuje odstavec V.lX, který zni:
,,Při ukončeni smluvního vztahu bude půjčitelem vyhotoven protokol o fyzickém předáni
a převzetí předmětných prostor (dále jen ,,předávací protokol") ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení protokolu. vypůjčitel je povinen předat v den násdedujicí
po skončení výpůjčky předmět výpůjčky půjčiteli s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni
vzniklému řádným užívánÍm předmětu výpůjčky."

5. V článku VI. se za odstavec VIJ vkládá nově odstavec VIJI ve znění:
,,Smluvní strany se dohodly, že je vyloučeno pokračování užÍvacího vztahu tím, že by
užíváni pokračovalo i po dni, kdy měl užívací vztah skončit."

ČI. Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění
v platnosti a beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé

a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží dvě (2)
vyhotoveni a vypůjčitel dvě (2) vyhotovení.

22 -·12- 2017 21 -12- 2017
V Kladně dne V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne"

plk. Ing. Miloslav Svq oS
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada
""""""" Česká repub|ika
|-iasicský záchranný sbor

i S:"a.:h:Ceského kraje
l jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

vypůjčitel
Ing. Vlastimil Picek

starosta města,=9Bo|es|av

schválenomg€&
RM dne ..........


